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درمان کودکان کمتر از ۷ سال رایگان شد
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در مراسمی ۲۴ پروژه بهداشتی در استان 
هرمزگان را از طریق ویدئو کنفرانس و به طور همزمان افتتاح کرد و از مصوبه 
هیات وزیران برای درمان کودکان کمتر از ۷ سال در بخش سرپایی و بستری 
خبر داد. به گزارش ایلنا به نقل از وبدا، بهرام عین اللهی با بیان این که در دولت 
مردمی از برنامه به کارنامه رسیده‌ایم، افزود: بنا داریم کمتر سخن بگوییم و بیشتر 

کار کنیم و در میدان حضور داشته باشیم و به مردم خدمت کنیم. 
وی با اشاره به افتتاح دو هزار پروژه بهداشتی از ابتدای دولت مردمی تاکنون، 
خاطرنشان کرد: در این مدت ۱۶ هزار تخت جدید بیمارستانی راه‌اندازی و ۲۸۰ 
دستگاه و تجهیزات پزشکی پیشرفته، سنگین و سرمایه‌ای با اولویت مناطق کمتر 
برخوردار، توزیع شده است و برای جوانی جمعیت گام های بزرگی برداشته‌ایم. 
در این دولت ۵ دهک اول درآمدی به صورت رایگان تحت پوشش بیمه سلامت 
قرار گرفتند و اخیرا با مصوبه هیات دولت، خدمات بستری و سرپایی  کودکان 

کمتر از ۷ سال، رایگان شد.

ترکش‌های کمبود بودجه دارو
عضو هیأت مدیره انجمن داروسازان ایران، با اشاره به بودجه دارویاری، به 
مهم‌ترین چالش های داروخانه‌ها پرداخت. شهاب الدین جنیدی جعفری، در 
گفت‌وگو با مهر گفت: در حال حاضر، یکی از مسائل و چالش‌های داروخانه‌ها، 

میزان تخصیص بودجه برای طرح دارویاری در سال ۱۴۰۳ است.
وی افزود: به نظر می‌رسد، پیشنهاد کارشناسی وزارت بهداشت و سازمان غذا و 
دارو برای بودجه واقعی دارویاری، مورد موافقت قطعی قرار نگرفته و آنچه تاکنون 
اعلام شده، حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد کمتر از بودجه پیشنهادی برای سال آینده 

است.
جنیدی در ادامه به تبعات کمبود بودجه دارو اشاره کرد و گفت: کمبود دارو و عدم 
بازپرداخت مطالبات مؤسسات خدمات رسان همچون داروخانه‌ها از سوی بیمه‌ها، 
آشکارترین تبعات کمبود بودجه دارو خواهد بود. سخنگوی انجمن داروسازان ایران 
تاکید کرد: در چنین شرایطی، داروخانه‌ها در مسیر خدمت به مردم دچار مشکل 
خواهند شد. زیرا، داروخانه‌ها برای پرداخت مطالبات شرکت‌های پخش دارو، با 
مشکل کمبود نقدینگی مواجه خواهند شد. جنیدی ادامه داد: آثار کمبود بودجه 
دارو، زنجیره تأمین دارو را دچار مشکل خواهد کرد و در این بین، داروخانه‌ها بیش 

از دیگر حلقه‌های این زنجیره، مشکل خواهند داشت.

افزایش ۱۳ برابری پزشکان کشور 
طی بازه زمانی ۳۰ ساله

رئیس‌ کل سازمان نظام‌ پزشکی کشور با بیان اینکه ۱۶۰ هزار و ۹۱۲ پزشک 
در کشور حضور دارند، گفت: تعداد پزشکان کشور از سال ۶۲ تا به امروز ۱۳ 
برابر افزایش یافته است. به گزارش ایسنا، دکتر محمد رئیس‌زاده در مراسم 
»دستاوردهای ۴۵ ساله نظام سامت« که صبح روز گذشته در دانشگاه 
علوم‌پزشکی ایران برگزار شد با اشاره به آمار و ارقام منتشر شده توسط سازمان 
نظام پزشکی کشور گفت: ۱۶۰ هزار  ۹۱۲ پزشک در کشور حضور دارند. در 
حال حاضر حدود ۶۰ هزار پزشک در مقاطع دکتری عمومی و دستیاری پزشکی 
مشغول به تحصیل هستند. اگر این افراد را به تعداد پزشکان کشور بیفزاییم تعداد 

پزشکان حاضر در کشور حدود ۲۰۰ هزار نفر است.
رئیس‌زاده درباره جامع آماری پزشکان گفت: ۹۸ هزار پزشک عمومی در کشور 

حضور دارند و تعداد پزشکان متخصص نیز حدود ۶۱ هزار نفر است.
وی با اشاره به اینکه آمار و ارقام مربوط به تعداد پزشکان در سال ۶۲ در دسترس 
است، گفت: بررسی مقابله‌ای تعداد پزشکان در سال‌های ۶۲ و ۱۴۰۲ بیانگر این 
است، تعداد پزشکان کشور در سال ۶۲ حدود ۱۳ هزار نفر بود که این تعداد در 
حال حاضر حدود ۱۶۰ هزار نفر است. بر اساس آمار و ارقام، تعداد پزشکان کشور 

حدود ۱۳ برابر شده است.

بوستان‌های منطقه ۱۹ مجهز به ۱۱ باب مخزن ذخیره 
آب‌رسانی اضطراری شدند

شهردار منطقه ۱۹ گفت: ۱۱ باب  مخزن ذخیره آب‌رسانی اضطراری در 
بوستان‌های منطقه به صورت دفنی به منظور بهره‌مندی در مواقع مدیریت 

بحران به بهره برداری رسید.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، تورج فرهادی افزود: طی تعامل 
با سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهرداری تهران و شرکت آب و فاضلاب 
منطقه ۶ شهر تهران در خصوص تکمیل زیر ساخت‌های شهری، احداث 
مخازن اضطراری آب را  به عنوان منطقه پیشگام در دستور کار قرار داد و در 

زمانبندی‌های تعیین شده نسبت به تکمیل آنها اقدام کرد.
این مسئول با اشاره به اینکه بیشترین سهم مخزن ذخیره آب‌رسانی اضطراری در 
بین مناطق ۲۲ گانه به این منطقه اختصاص یافته است افزود:  در همین راستا 
۱۱ باب مخزن ذخیره آب رسانی اضطراری در بوستان‌های شقایق، ۲۲ بهمن، 

بهشت، ولایت، مرجان و امام علی )ع( نصب شده است.
وی ادامه داد: تأمین آب شرب در مواقع بحرانی از جمله زلزله در کلانشهری 
همچون تهران مهمترین پارامتر برای حفظ حیات و تداوم عملیات امدادرسانی 
است و به همین منظور مخازن ۱۰۰ متر مکعبی از جنس فولادی با حفاری در 
زمین دفن شده‌اند.  فرهادی تصریح کرد: این مخازن در صورت بروز بحران و 

اختلال در شبکه آبرسانی برای شهروندان قابل استفاده خواهد بود.

سلامت

شهری

سخنگوی سازمان غذا و دارو با تاکید بر وضعیت 
پایدار تولید شیرخشک در کشور، گفت: در 
حال حاضر به صورت میانگین ماهانه بین ۶ 
تا ۷.۵ میلیون قوطی شیرخشک درکشور تولید 

می‌شود.
دکتر سجاد اسماعیلی در گفت‌وگو با ایسنا، 
درباره آخرین وضعیت بازار شیرخشک در 
کشور اظهار کرد: بر اساس مقتضیات و آنچه که 
موقعیت و شرایط تعیین می‌کند، برنامه‌ریزی 
تولید شیرخشک با کارخانجات داخلی انجام 
می‌شود. اگر کمبودی وجود داشته و نیاز به 
تولیدات بیشتر باشد، کارخانجات شیفت‌بندی 
می‌شوند و حتی سه‌شیفته کار می‌کنند، اما اگر 
نیاز نباشد و تولید بیش از اندازه نیاز داشته 
باشیم، ممکن است تاریخ انقضای آن‌ها تمام 
شود و بنابراین بر حسب نیاز بازار، برنامه تولید 

را با کارخانجات هماهنگ می‌کنیم.
ارایه ماهانه ۱۰ قوطی شیرخشک یارانه‌ای با 

کد ملی نوزاد
وی با اشاره به اینکه روند فعالیت کارخانه‌ها و 
تولید شیرخشک پایدار است، ادامه داد: تولید 
شیرخشک طبق روال سابق در حال انجام 
است و این درحالیست که سیاست‌های عرضه 
شیرخشک نیز اصللاح شده است. بر اساس 
استعلامی که از معاونت بهداشت و ستاد ملی 
جمعیت انجام شد، میزان مصرف شیرخشک 
توسط هر کودک ماهانه ۴ الی ۷ قوطی برآورد 
شده است. اما برای تامین رفاه خانواده‌ها ۱۰ 
قوطی شیرخشک به قیمت یارانه‌ای تعیین 
شد که طی ماه خانواده‌ها می‌توانند آن را با 
نرخ یارانه‌ای دریافت کنند. در عین حال تعرفه 
شیرخشک بیش از ۱۰ قوطی با قیمت غیر 
یارانه‌ای محاسبه می‌شود و آن هم تا سقف ۲۰ 
قوطی امکان‌پذیر است. سخنگوی سازمان غذا 
و دارو از یک طرح تسهیلی خرید شیرخشک 
برای خانواده‌ها خبر داد و گفت: وقتی کودکی 
در آخر هفته به دنیا می‌آید و به هر دلیلی در 
روند ثبت کد ملی آن مشکلی ایجاد می‌شود، 
پدر و مادر می‌توانند به کد ملی خود، برای 
کودک یک عدد شیر خریداری کنند تا مشکل 

تامین شیر به‌صورت موقتی حل شود.

وی درباره اینکه چند درصد تولید شیر خشک 
در داخل کشور انجام می‌شود و چند درصد 
به صورت واردات، به ایسنا گفت: در حال 
حاضر ۹۹.۸ درصد بازار از طریق تولید داخلی 
تامین می‌شود و ۰.۲ درصد نیز مجوز واردات از 
گذشته صادر شده است. در حال حاضر برای 
واردات شیر خشک هیچ مجوز جدیدی صادر 

نشده و با تولید داخلی به‌طور کامل شیرخشک 
لازم کشور تامین می‌شود که البته تا یک ماه 
دیگر سهم تولید داخلی در بازار، طبق روال 

سابق ۱۰۰ درصد خواهد بود.
اسماعیلی درباره میزان تولید ماهانه شیر 
خشک گفت: به‌طور متغیر، ماهانه بین ۶ تا 
۷.۵ میلیون قوطی شیرخشک درکشور تولید 

می‌شود. سخنگوی سازمان غذا و دارو درباره 
چگونگی استعلام قیمت شیرخشک و برخورد 
با تخلفات احتمالی، اظهار کرد: درصورتی که 
مردم به داروخانه‌ای مراجعه کردند و هنوز 
سهمیه ۱۰ قوطی یارانه‌ای آن‌ها تمام نشده 
بود و با قیمت بیش از تعرفه یارانه‌ای به آن‌ها 
به فروش رسید، می‌توانند با تلفن ۱۹۰ تماس 

بگیرند و یا به معاونت‌های غذا و دارو در استان 
خود و یا همچنین به حوزه بازرسی سازمان 
غذا و دارو اعلام کنند؛ چراکه نظارت‌های وزارت 
بهداشت هوشمند شده است و به محض اینکه 
کد ملی را دریافت کنیم، همان زمان می‌توانیم 
از سامانه تخلفات موجود در داروخانه را استعلام 
بگیریم و برخورد جدی و قانونی داشته باشیم.

سخنگوی سازمان غذا و دارو اعلام کرد

تولید ماهانه تا 7/5 میلیون قوطی شیرخشک

همه زندان‌های داخل شهر 
به خارج از شهر منتقل می‌شوند 

رئیس سازمان زندان‌ها گفت: همه زندان‌های داخل شهر‌ها را که برای مردم تولید 
آسیب کرده را به خارج از شهر‌ها منتقل می‌کنیم.

غلامعلی محمدی رئیس سازمان زندان‌ها در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان 
گفت: در تلاش هستیم با استفاده از مصوبه مولد سازی زندان‌هایی که داخل 
شهر‌ها قرار گرفته و آسیب‌هایی را برای شهروندان ایجاد کرده به خارج از شهر‌ها 
منتقل کنیم. وی گفت: تاکنون تعداد قابل توجه‌ای از زندان‌های دوران شهر‌ها 
به خارج از شهر‌ها منتقل شدند و در صددیم انتقال زندان‌ها به خارج از شهر‌ها را 
با استفاده از مصوبه مولدسازی سریع‌تر انجام شود تا بتوانیم در آینده نه چندان 
دور همه زندان‌های داخل شهر‌ها را که برای مردم تولید آسیب کرده را به خارج 

از شهر‌ها منتقل کنیم.

انتظامی

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات 
وضع هوا از بارش برف و باران در نقاط محتلف کشور 
طی امروز )۱۴ بهمن‌ماه( خبر داد.صادق ضیاییان 
در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن تشریح وضعیت جوی 
استان‌های کشور اظهار کرد: امروز )۱4بهمن ماه( 
سامانه بارش برف و باران در نوار شرقی کشور به‌ویژه در 
استان‌های گلستان، خراسان شمالی، خراسان رضوی 
و ارتفاعات البرز شرقی فعال است و در برخی مناطق 
جنوبی سیستان و بلوچستان سبب بارش برف و باران 
می‌شود سپس  در اواخر وقت این سامانه از مرزهای 
شرقی خارج می شود همچنین صبح شنبه در برخی 

مناطق غرب کشور بارش پراکنده رخ می‌دهد.
ضیائیان  با اشاره به  وزش باد و گردوخاک در برخی 
نقاط کشور اظهارکرد: امروز در مرکز شرق و جنوب 
شرق کشور وزش باد شدید و در برخی از این مناطق 
گردوخاک پیش‌بینی می‌شود.وی ادامه داد: یکشنبه 
)۱۵ بهمن ماه( فقط در برخی نقاط شمال غرب به‌ویژه 
جنوب آذربایجان غربی و غرب کردستان بارش برف و 

وزش باد پیش‌بینی می‌شود و در بقیه کشور آسمان 
صاف خواهد بود. ضیاییان خاطرنشان کرد: دوشنبه )۱۶ 
بهمن‌ماه( در برخی نقاط شمال غرب و غرب ارتفاعات 
البرز مرکزی بارش پیش‌بینی می‌شود. بیشینه بارش 
دوشنبه در جنوب آذربایجان غربی، غرب کردستان و 
شمال غرب کرمانشاه خواهد بود که به‌صورت بارش 

برف است.
وی ادامه داد: تا دوشنبه در نیمه غربی دامنه‌های 
جنوبی البرز و نوار شمالی و طی روزهای یکشنبه تا سه 
شنبه در شرق و جنوب شرق کشور افت محسوس دما 

پیش‌بینی می‌شود.
وی در مورد وضعیت جوی تهران اظهار کرد:آسمان 
تهران امروز )۱۴ بهمن‌ماه( صاف تا کمی ابری، گاهی 
شاهد وزش باد و یخبندان با حداقل دمای ۳- و حداکثر 
دمای ۶ درجه سانتیگراد و طی فردا )۱۵بهمن‌ماه( 
نیمه‌ابری و مه رقیق به تدریج وزش باد و کاهش ابر در 
بعدازظهر وزش باد شدید با حداقل دمای ۲-  و حداکثر 

دمای ۷ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور 
فراجا از بارش برف و باران در جاده‌های ۲۶ استان 
کشور خبر داد. سرهنگ احمد شیرانی در گفت‌وگو 
با ایسنا، درباره آخرین وضعیت جوی جاده‌های کشور 
گفت: تردد در محورهای چالوس، هراز و فیروزکوه، 
آزادراه تهران – شمال و آزادراه قزوین - رشت )رفت و 
برگشت( به صورت عادی است اما در محورهای شمالی 
بارش برف و باران و مه گرفتگی در ارتفاعات گزارش 
شده است. وی با اشاره به اینکه در سایر محورها تردد 
روان است و مشکل ترافیکی خاصی وجود ندارد، ادامه 
داد: در برخی از محورهای استان‌های آذربایجان غربی، 
آذربایجان شرقی، اردبیل، البرز، تهران، زنجان، سمنان، 
فارس، قزوین، قم، لرستان، مازندران، مرکزی، همدان، 
اصفهان، چهارمحال و بختیاری، گلستان، کرمانشاه، 
ایلام، کهگیلویه و بویراحمد و کردستان بارش برف و 

باران گزارش شده است.
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور 
فراجا درباره بارش باران در پنج استان کشور خاطرنشان 

کرد:  در برخی از محورهای استان های خراسان جنوبی، 
کرمان، سیستان و بلوچستان، خوزستان و گیلان بارش 

باران مشاهده شده است.
شیرانی ضمن توصیه به رانندگان برای به همراه داشتن 
تجهیزات زمستانی از آن‌ها خواست نسبت به تجهیز 
خودرو، استفاده از زنجیر چرخ و باک بنزین پر اقدام 
کنند و گفت: شماره تلفن‌های ۱۲۰ و ۸۸۲۵۵۵۵۵ در 
مرکز کنترل ترافیک پلیس راهور آماده پاسخگویی به 
سوالات مردم درباره آخرین وضعیت جوی و ترافیکی 

محورهای مواصلاتی کشور است.
وی ادامه داد: رانندگان باید بدانند در شرایط بارش 
برف و باران نحوه رانندگی نیز تغییر می‌کند، از جمله 
اینکه در این شرایط باید با سرعت مطمئنه رانندگی 
کرد. سرعت مطمئنه یعنی سرعتی کمتر از سقف 
سرعت مجاز که در آن امکان کنترل خودرو به‌راحتی 
وجود داشته باشد. پرهیز از سرعت و سبقت غیرمجاز 
همچنین افزایش دقت نیز توصیه‌های دیگری است که 

باید جدی گرفته شود.

هشدار پلیس راهور درباره لغزندگی جاده‌هاتداوم بارش برف و باران در نقاط مختلف کشور

مدیرکل دفتر زیست‌بوم‌های دریایی سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت: 
اطلس زیستگاه‌های حساس ساحلی دریایی خزر در حال تدوین است که 
کلیه زیستگاه‌های ساحلی دریایی موجود در ناحیه ایرانی منطقه خزری را 

معرفی می‌کند.
به گزارش ایلنا، محمد طالبی متین ضمن تبریک ایام  دهه فجر درباره 
شرایط زیستگاه‌های دریایی در دوران پیش و پس از انقلاب اسلامی اظهار 
کرد: وضعیت محیط‌زیست دریایی در طول زمان به طور کلی تحت تأثیر 
عوامل مختلفی مانند تغییرات آب و هوا، آلودگی، صید مخرب و یا غیرقانونی، 
افزایش فعالیت‌های صنعتی و اقتصادی، جنگ‌ها، منازعات سیاسی و تغییرات 
جمعیتی و غیره قرار دارد. مدیرکل دفتر زیست‌بوم‌های دریایی سازمان 
حفاظت محیط‌زیست اضافه کرد: آنچه مسلم است جنگ سال‌های ۱۹۸۰ 
تا ۱۹۸۸، ۱۹۹۰ تا ۱۹۹۱ و ۲۰۰۳ تبعات زیان‌باری را به محیط‌زیست 
به‌ویژه محیط‌زیست دریایی منطقه وارد کرده و ریزش باران‌های سیاه و هوای 
غبارآلود و سنگین و آلوده با بوی آلودگی‌های نفتی و ... به دفعات در استان 
خوزستان گزارش شده است. وی اضافه کرد: از دیگر اقدامات ارزشمند در 
سال‌های اخیر، تهیه اطلس زیستگاه‌های حساس ساحلی دریایی خلیج فارس 
و دریای عمان است. این اثر ارزشمند به عنوان بانک اطلاعاتی زیستگاه‌های 
حساس در کل منطقه خلیج فارس و دریای عمان با محوریت سواحل ایران 
بوده و به ما کمک می‌کند تا منابع طبیعی این مناطق را به صورت دقیق‌تر 
مدیریت کنیم. با شناخت زیستگاه‌های حساس ساحلی و نقش آن‌ها در چرخه 
حیات دریا می‌توانیم اقدامات مناسبی برای حفظ منابع آبی و تنوع زیستی 
این مناطق انجام دهیم. طالبی متین افزود: این اطلس می‌تواند به ما کمک 
کند تا برنامه‌های حفاظت و مدیریت را به طور دقیق‌تر برنامه‌ریزی کنیم. با 
برخورداری از داده‌های زمینه‌ای در مورد وضعیت زیستگاه‌ها و تنوع زیستی، 
می‌توانیم تغییراتی که در طول زمان در این مناطق رخ می‌دهد را شناسایی 
و اثرات آن‌ها را بر زیستگاه‌ها، جانوران و گیاهان بررسی کنیم. این اطلاعات 
می‌تواند به ما کمک کند تا مسائل محیطی و تهدیداتی که بر زیستگاه‌های 
ساحلی دریایی تأثیر می‌گذارند را شناسایی و اقدامات مناسبی را برای مدیریت 

و کاهش این تهدیدات اتخاذ کنیم. 
مدیرکل دفتر زیست‌بوم‌های دریایی سازمان حفاظت محیط‌زیست ادامه داد: 
حفظ گونه‌های در معرض خطر انقراض به معنای حفظ تنوع زیستی و ادامه 

وجود این گونه‌ها در اکوسیستم‌ها است. 

تدوین اطلس زیستگاه‌های 
حساس ساحلی دریایی خزر

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علی ولی پور مستند به معرفی نامه 512/21/29698- 1402/6/7 شهرداری منطقه12 تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت 
ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره565621 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که 
مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی شهرداری تهران مالک شش 
دانگ 2- شماره پلاک 40 فرعی از66 اصلی واقع در بخش 9 تهران3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند 
مالکیت ششدانگ یک واحد تجاری به مساحت9/90 متر مربع قطعه 40 تفکیکی به شماره 66/40 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک2 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 9 تهران واقع در سمت شرقی نیم طبقه فوقانی که واقع در بین همکف و اول شرقی 
راهرو و راه پله مشاعی است ذیل ثبت 090347 دفتر169 صفحه 239 با شماره چاپی 041338 به نام شهرداری تهران ثبت و صادر 
گردیده است به گواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت ندارد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و 
درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر 
نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی 
ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی با 

گواهی 1- بایگان2- دفتر املاک3- دفتر بازداشتی
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آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ولی اله محمدی فرزند هدایت اله به شماره شناسنامه 3288 و شماره ملی 0074890861 برابر معرفی نامه شماره 512/12/50301 مورخ 
1402/9/18 از طرف شهرداری منطقه12 تهران بااعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
47610 مورخ 1402/9/5 دفترخانه 545 تهران طی درخواست وارده شماره 24963 مورخ 1402/9/21  تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را 
نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی شهرداری تهران مالک شش دانگ 
2- شماره پلاک 66/55 بخش 9 تهران3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ مسافرخانه به مساحت 
450/89 متر مربع قطعه 55 تفکیکی به شماره 55 فرعی از66 مفروز و مجزی شده از2 اصلی واقع در بخش 9 تهران  •   ذیل ثبت 90349 دفتر 
املاک169 صفحه245 به شماره چاپی 041340 ب93 به میزان ششدانگ بنام شهرداری تهران ثبت و صادر شده است . لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
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ابلاغ سند ملی توانمندسازی و ساماندهی 
سکونتگاه‌های غیررسمی

سرپرست پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات اجتماعی جهاددانشگاهی با اشاره 
به ابلاغ سند ملی توانمندسازی و ساماندهی سکونتگاه‌های غیررسمی به‌عنوان 
مرجع تعاریف مشترک و مبین اهداف، اصول، راهبردها و سیاست‌گذاری‌های 
بخشی و فضایی در سکونتگاه‌های غیررسمی توسط معاون اول رئیس‌جمهور 
گفت: جهاددانشگاهی با به‌کارگیری تمامی ظرفیت‌هایش برای تحقق اهداف 
و راهبردهای این سند در همکاری با سایر دستگاه‌های حاکمیتی و اجرایی 
آمادگی دارد. به گزارش روابط عمومی پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات 
اجتماعی جهاددانشگاهی، تصویب‌نامه مصوب جلسه مورخ 1402/10/10 هیات 
وزیران در خصوص »تعیین سند ملی توانمندسازی و ساماندهی سکونتگاه‌های 
غیررسمی به‌عنوان مرجع تعاریف مشترک و مبین اهداف، اصول، راهبردها و 
سیاست‌گذاری‌های بخشی و فضایی در سکونتگاه‌های غیررسمی« توسط معاون 

اول رییس جمهور ابلاغ شد.
دکتر مصطفی سمیعی نسب سرپرست پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات 
اجتماعی جهاددانشگاهی با اشاره به این ابلاغیه، اسکان غیررسمی را یکی از 
مهم‌ترین مسائل کشور درزمینه پیشرفت و عمران شهری دانست که گسترش 

روزافزون آن پیامدهای متعددی را برای کشور به همراه داشته است.
 وی یکی از رسالت‌های جهادانشگاهی را پرداختن به مسائل و چالش‌های 
کلان کشور معرفی کرد و با اشاره به این‌که رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز 
حاشیه‌نشینی را به‌عنوان یکی از چالش‌های کشور درزمینه آسیب‌های اجتماعی 
اعلام نمودند و از مسئولان خواستند برای این معضل راه‌حل‌های علمی ارایه 
دهند، اظهار کرد: جهاددانشگاهی نیز به این حوزه ورود پیداکرده است و تهیه 
سند »راهبردی ملی توانمندسازی و ساماندهی سکونتگاه‌های غیررسمی« یکی 

از این اقدامات ارزشمند پیرامون این پدیده است.

جهاد دانشگاهی

سرپرست شرکت کنترل ترافیک شهرداری تشریح کرد

جزئیات راه‌اندازی مسیریاب آنلاین در پایتخت

سرپرست شرکت کنترل ترافیک شهرداری 
تهران از راه‌اندازی مسیریاب آنلاین در 

شهرداری تهران خبر داد.
حمید برادران در گفت‌وگو با ایسنا، با اعلام 
خبر نخستین مسیریاب شهرداری تهران طی 
چند ماه آینده، گفت: شرکت کنترل ترافیک 

شهرداری تهران به دنبال توسعه یک اپلیکیشن 
یا سوپراپلیکیشن با ماهیت مسیریابی است 
که البته شاخص‌های متفاوتی را دارد و ما 
امیدواریم در ۶ ماه آینده بتوانیم از فاز اول آن 

رونمایی کنیم.
وی در مورد تفاوت این اپلیکیشن مسیریاب 

اپلیکیشن‌های  با سایر  شهرداری تهران 
مسیریاب داخلی و خارجی اظهار کرد: ما به 
دیتا و اطلاعاتی در شهرداری تهران دسترسی 
داریم که  اپلیکیشن‌های ایرانی و خارجی به 
آنها دسترسی ندارند به عنوان مثال شهرداری 
تهران به واسطه دوربین‌های متعدد ترافیکی، به 
صورت لحظه‌ای از اتفاقاتی که در شبکه معابر 
تهران رخ می‌دهد، اطلاع دارد و ما در شرکت 
کنترل ترافیک وضعیت ترافیک را لحظه‌ای 
پایش می‌کنیم و همچنین اطلاعاتی که در 
مورد وضعیت حرکت مترو و اتوبوس‌ها داریم 
تنها مخصوص شهرداری تهران است که موجب 
ایجاد وجه تمایز جدی اپلیکیشن مسیریاب ما 

با سایر موارد مشابه داخلی و خارجی می‌شود.

برادران بیان کرد: دقت داشته باشید که صحت 
داده این اپلیکیشن به تعداد کاربران استفاده 
کننده از آن مرتبط است، بگونه‌ای که اگر 
تعداد کاربران ما بیشتر باشند، می‌توانیم علاوه 
بر انتشار اطلاعات درست و دقیق در مورد 
شریان‌های درجه ۲ و ۳ نیز اطلاعات ترافیکی 
منتشر کنیم.سرپرست شرکت کنترل ترافیک 
شهرداری تهران تأکید کرد: با استفاده از زمان 
ترددها و منطقه مبدأ و مقصد سفر، تحلیلی 
از جریان ترافیکی را برای مردم پیش بینی 
می‌کنیم تا مدیریت بهتری برای سفرهای 
درون شهری خود داشته باشند. وی گفت: 
وضعیت ترافیکی شهر تهران تا اندازه زیادی 
رابطه مستقیمی با حجم تردد خودروها دارد، 

ولی معتقدیم اگر در اطلاع‌رسانی‌ها بتوانیم 
رابطه خوبی با مردم برقرار کنیم حداقل حدود 
۸ تا ۱۰ درصد بدون اینکه بخواهیم روی حجم 
تردد تاثیر بگذاریم، فقط در حوزه مدیریت تردد 
بر ترافیک تهران اثرگذار باشیم. برادران ادامه 
داد: در فازهای ۲ و ۳ این سوپراپلیکیشن به 
دنبال مدیریت پارک خودروها با هوشمندسازی 
پارکینگ‌ها هستیم تا با اطلاع‌رسانی دقیق 
نسبت به ظرفیت خالی‌ها، امکان مدیریت 
هرچه بیشتر پارک حاشیه‌ای خودرو در معابر 
تهران را برای شهروندان فراهم کنیم. این 
اپلیکیشن به کاربر پیشنهاد می‌دهد که  برای 
حرکت از مبدا به مقصدش چگونه تردد کند تا 

ترافیک کمتری داشته باشد. 


